

2011-2015年中国湖南水电 行业市场分析与投资前景研究报告

报告目录及图表目录

博思数据研究中心编制

www.bosidata.com

报告报价

《2011-2015年中国湖南水电行业市场分析与投资前景研究报告》信息及时，资料详实，指导性强，具有独家，独到，独特的优势。旨在帮助客户掌握区域经济趋势，获得优质客户信息，准确、全面、迅速了解目前行业发展动向，从而提升工作效率和效果，是把握企业战略发展定位不可或缺的重要决策依据。

官方网站浏览地址：<http://www.bosidata.com/shuili1107/W350437YU6.html>

【报告价格】纸介版7800元 电子版8300元 纸介+电子8800元

【出版日期】2011-07-08

【交付方式】Email电子版/特快专递

【订购电话】全国统一客服热线：400-700-3630(免长话费) 010-57272732/57190630

博思数据研究中心

特别说明：本PDF目录为计算机程序生成，格式美观性可能有欠缺；实际报告排版规则、美观。

说明、目录、图表目录

博思数据研究中心 <http://www.bosidata.com>

→报告说明

博思数据研究中心发布的《2011-2015年中国湖南水电行业市场分析与投资前景研究报告》共十一章。首先介绍了湖南水电行业相关概述、中国湖南水电产业运行环境等，接着分析了中国湖南水电行业的现状，然后介绍了中国湖南水电行业竞争格局。随后，报告对中国湖南水电行业做了重点企业经营状况分析，最后分析了中国湖南水电产业发展前景与投资预测。您若想对湖南水电产业有个系统的了解或者想投资湖南水电行业，本报告是您不可或缺的重要工具。

→内容简介

2011年1季度，全国水电发电量继续保持较快增速，主要流域重点水电厂来水总体偏丰，水电出力明显加大，可调水量有所下降。受来水情况较好、主要水电厂加大下泄流量影响，3月份全国水电出力明显加大，当月发电量412亿千瓦时，同比增长28.8%，比2月份环比增长26.5%；1-3月，全国累计水电发电量1136亿千瓦时，同比增长32.9%，高出火电增速22.3个百分点。分经营区域看，3月份，国家电网经营区域统调水电发电量253亿千瓦时，同比增长5.9%；1-3月累计完成708亿千瓦时，同比增长14.9%。3月份，南方电网经营区域统调水电发电量130亿千瓦时，同比增长103%；1-3月累计完成332亿千瓦时，同比增长78%。3月份，全国主要流域来水较常年平均总体偏丰，但流域间来水情况差异较大。其中长江上游干流、乌江、第二松花江、鸭绿江偏丰2至5成，红水河流域偏丰1-2成，乌江、澜沧江流域与多年平均来水基本持平。钱塘江、闽江、汉江、清江、湘江、资水、沅江、赣江、白龙江则偏枯3至7成。3月末，全国重点水电厂可调水量725亿立方米，同比增长15.3%，与2月末相比，下降了19.9%；蓄能值238亿千瓦时，同比增长45.5%，比2月末下降了23.5%。其中，国家电网重点水电厂可调水量、蓄能值分别为609亿立方米和118亿千瓦时，同比分别增长3.3%和2.1%；南方电网重点水电厂水库可调水量、蓄能值分别为116亿立方米和120亿千瓦时，同比分别增长197.7%和149.2%。

→报告目录

目录

CONTENTS

第一部分 行业发展环境

第一章 水电行业相关概述 1

第一节 水电行业界定 1

一、水力发电的定义 1

二、水力发电的特点 1

三、水电站的分类 2

第二节 小水电的概念与界定 2

一、小水电的定义 2

二、小水电的分类 3

三、小水电的特点与优势 4

第二章 2010-2011年中国水电行业发展现状综述 12

第一节 中国水电体制改革发展分析 12

一、中国水电体制改革经历的四大阶段 12

二、中国水电体制改革的主要内容和成果 13

三、中国水电体制改革的启示和展望 19

第二节 2010-2011年中国水电行业概况 22

一、我国大力发展水电的意义 22

二、我国水电行业发展回顾 23

三、我国水电建设发展概况 26

四、中国水电开发综述 31

第三节 2010-2011年中国水电建设与环境 33

一、水利水电工程的环境影响与应对措施 33

二、国内水电环境保护状况与建议 35

三、绿色水利思想对水电建设的借鉴意义 39

第四节 2010-2011年中国流域水电开发分析 45

一、流域水电开发的原则分析 45

二、流域水电开发和管理的经验借鉴 47

三、流域水电综合开发模式探讨 50

四、应创新水电流域梯级开发机制 56

第五节 2010-2011年中国水电行业发展面临的挑战及对策 58

一、国内水电建设面临的问题 58

二、水电开发面临的不利因素 61

三、水电行业健康发展的对策 62

四、水电开发规范化的建议 65

第三章 2010-2011年湖南省水电行业市场发展环境分析 68

第一节 2010-2011年中国宏观经济环境分析 68

一、中国GDP分析 68

二、消费价格指数分析 69

三、城乡居民收入分析 70

四、社会消费品零售总额 71

五、全社会固定资产投资分析 72

六、进出口总额及增长率分析 73

第二节 2010-2011年湖南省水电行业政策环境分析 74

一、中华人民共和国水法 74

二、中华人民共和国电力法 90

三、水利水电建设工程蓄水安全鉴定暂行办法 103

四、水利工程建设程序管理暂行规定 107

五、水利工程供水价格管理办法 114

六、大中型水利水电建设征地补偿和移民安置条例 118

七、水电站大坝运行安全管理规定 132

八、水电设备行业市场经营行为规范 144

第三节 2010-2011年湖南省水电行业社会环境分析 146

一、人口环境分析 146

二、教育环境分析 147

三、文化环境分析 171

四、生态环境分析 178

第二部分 行业发展现状

第四章 2010-2011年湖南省水电行业运行形势剖析 181

第一节 2010-2011年湖南省水电行业发展概述 181

一、湖南省中小水电建设的回顾与思考 181

二、湖南小水电技术 189

三、湖南小水电：价格机制与改革趋势 190

第二节 2010-2011年湖南省水电行业运行动态分析 196

一、2010年湖南水电监理新签合同总额突破亿元大关 196

二、湖南电网水电节水增加发电 197

三、湖南永州涇天河水电站扩建项目进展 197

第三节 2010-2011年湖南省水电行业发展存在问题分析 198

第五章 2006-2011年湖南省水力发电行业主要数据监测分析 201

第一节 2006-2011年湖南省水力发电行业规模分析 201

一、企业数量增长分析 201

二、从业人数增长分析 201

三、资产规模增长分析 202

第二节 2006-2011年湖南省水力发电行业结构分析 202

一、企业数量结构分析 202

二、销售收入结构分析 204

第三节 2006-2011年湖南省水力发电行业产值分析 207

一、产成品增长分析 207

二、工业销售产值分析 207

三、出口交货值分析 208

第四节 2006-2011年湖南省水力发电行业成本费用分析 235

一、销售成本分析 235

二、费用分析 236

第五节 2006-2011年湖南省水力发电行业盈利能力分析 237

一、主要盈利指标分析 237

二、主要盈利能力指标分析 237

第六章 2006-2011年中国及湖南省水力发电量统计分析 239

第一节 2006-2010年全国及湖南省水力发电量分析 239

一、2006-2010年湖南省水力发电量分析 239

二、2006-2010年全国及其他地区水力发电量分析 241

第二节 2011年全国及湖南省水力发电量分析 289

一、2011年湖南省水力发电量分析 289

二、2011年全国及其他地区水力发电量分析 290

第三节 2011年水力发电量集中度分析 300

第三部分 行业开发管理

第七章 2010-2011年水电技术研究 301

第一节 水电机组技术分析 301

- 一、水电站水轮发电机组增容改造技术分析 301
- 二、水轮机复合抗磨板和水泵复合抗磨密封环技术分析 304
- 三、水电机组励磁装置的技术分析 305
- 四、金属材料对水轮机、水泵抗气蚀磨损的防护技术分析 310
- 五、非金属材料对水轮机、水泵抗气蚀磨损的防护技术分析 311
- 六、微型水力发电机组（含负荷调节器）技术分析 312
- 七、农村水电站机组超速保护技术分析 314

第二节 2010-2011年小水电技术分析 316

- 一、小水电站的更新改造技术分析 316
- 二、小水电工程径流计算技术分析 321
- 三、小水电站无压隧洞引水技术分析 324
- 四、小水电站技术改造工作需要加强 329
- 五、小水电设备新技术的发展趋势 332

第三节 2010-2011年小水电站计算机监控技术系统 335

- 一、推广应用计算机监控技术的必要性 335
- 二、应用实例及取得的实效 337
- 三、当前在推广计算机监控技术中遇到的主要问题 338
- 四、推广应用计算机监控技术的对策和建议 338

第四节 2010-2011年农村水电站自动化分析 339

- 一、水电站自动化的发展历程回顾 339
- 二、农村水电自动化现状分析 356
- 三、农村水电站计算机监控系统结构和主要设备选型解析 361
- 四、农村水电站自动化的发展策略 364

第八章 2010-2011年水电项目开发与管理的管理分析 366

第一节 2010-2011年水电勘察项目管理分析 366

- 一、企业项目管理的本质 366

二、水电勘察设计项目的管理模式	366
三、水电勘测设计项目管理的三个阶段	367
四、水电勘察设计项目管理发展思路	370
第二节 水电项目的质量管理分析	372
一、水电项目质量管理现状	372
二、水电工程质量管理工作中存在的问题	373
三、加强水电项目质量管理的建议	375
第三节 水电工程征地移民政策研讨	376
一、水库移民和水电工程移民概况	377
二、水电工程征地移民内容	378
三、水电工程征地移民出现的问题	379
四、水电工程征地移民制度设计创新理论框架	381
五、水电工程征地移民制度设计创新的具体建议	382
第四节 2010-2011年水电开发企业的安全监管分析	384
一、水电开发企业安全监管的背景	384
二、水电建设项目安全监管存在的问题	384
三、加强水电建设项目业主安全监管的对策	385
第九章 湖南省水电企业竞争性财务指标分析	389
第一节 五凌电力有限公司	389
一、企业概况	389
二、企业融资分析	389
三、企业发展战略	390
第二节 澧水流域水利水电开发有限责任公司江垭水电站	395
一、企业概况	395
二、企业经营状况	395
三、企业发展战略	396
第三节 湖南省大源渡航电枢纽管理处	396
一、企业概况	396
二、枢纽工程结构	396
三、枢纽工程投资	397
第四节 株洲航电枢纽空洲水电站	398

- 一、企业概况 398
- 二、枢纽工程结构 399
- 三、枢纽工程效益 400
- 第五节 常德艳洲水电实业有限公司 401
 - 一、企业概况 401
 - 二、企业经营状况 401
 - 三、企业发展战略 402
- 第六节 湖南西能电力股份有限公司 404
- 第七节 辰溪大沅潭水电有限公司 404
- 第八节 湖南湘投沅陵高滩发电有限责任公司 404
- 第九节 龙山县电力总公司 405
- 第十节 湖南省张家界市水电开发有限责任公司 406

第四部分 行业投资前景

第十章 2011-2015年湖南水电行业发展前景展望分析 407

第一节 中国水电行业的发展前景与规划 407

- 一、国内大中型水电电源规划与重点项目 407
- 二、水电“西电东送”规模与重点项目 408
- 三、未来20年西南水电建设将快速发展 411
- 四、2011-2015年中国水力发电业预测分析 412
- 五、未来中国水电发展战略 414

第二节 2011-2015年湖南水电行业发展前景预测分析 420

- 一、湖南未来水电开发的条件 420
- 二、2011-2015年湖南水电行业前景展望 421
- 三、湖南省水电行业发展规划 422
- 四、未来湖南省水电开发重点 423

第十一章 2011-2015年湖南水电行业投融资分析 425

第一节 中国水电行业投融资机遇与挑战 425

- 一、未来水电投融资空间巨大 425
- 二、水电投资规模前景预测 428
- 三、水电融资前景分析 431

四、我国水电投融资增长长期滞后	434
第二节 水电BOT融资分析	437
一、BOT融资概述	438
二、中国水电运用BOT融资的可行性分析	438
三、水电项目BOT融资的优势分析	439
四、水电开发运用BOT融资的问题	440
第三节 水电行业投融资发展需解决的主要问题	442
一、水电开发与环境保护的关系	442
二、水电企业投资效益保障	442
三、相对开放水电投资市场的建立	444
四、水电投资开发模式的选择	445
五、有效竞争水电开发模式的建立	447
六、水电融资结构的优化组合	448
七、水电投资利益的平衡问题	450
第四节 2011-2015年水电行业投资开发的对策	451
一、建立充满生机活力的水电投资管理体制	451
二、引进战略投资者以缓解资本金不足	452
三、集中力量保障水电集约化开发	454
四、调整与优化建设资金债务结构	457
五、进一步拓宽融资方式与渠道	460
六、建立促进水电投资扩张的引导与激励机制	462
七、形成“多家抬”的投资分摊合作机制	464

图表目录

图表：2000-2010年我国能源结构变化情况	40
图表：2010年我国国内生产总值	68
图表：2007-2010年我国国内生产总值	68
图表：2006-2010年我国货物进出口总额	73
图表：2010-2020年湖南省教育事业主要目标	147
图表：2006-2011年湖南省电力生产产业企业单位数	201
图表：2006-2011年湖南省电力生产产业从业人员平均人数	201
图表：2006-2011年湖南省电力生产产业资产合计	202

图表：2006-2011年湖南省电力生产业不同规模企业单位数 202

图表：2006-2011年湖南省电力生产业不同所有制企业单位数 204

图表：2006-2011年湖南省电力生产业不同规模企业工业销售产值 204

图表：2006-2011年湖南省电力生产业不同所有制企业工业销售产值 206

图表：2006-2011年湖南省电力生产业产成品 207

图表：2006-2011年湖南省电力生产业工业销售产值 207

图表：2008年1-12月我国电力进出口金额 208

图表：2008年1季度我国电力进出口金额 208

图表：2008年1月我国电力进出口金额 208

图表：2008年2月我国电力进出口金额 208

图表：2008年3月我国电力进出口金额 208

图表：2008年2季度我国电力进出口金额 208

图表：2008年4月我国电力进出口金额 209

图表：2008年5月我国电力进出口金额 209

图表：2008年6月我国电力进出口金额 209

图表：2008年3季度我国电力进出口金额 209

图表：2008年7月我国电力进出口金额 209

图表：2008年8月我国电力进出口金额 209

图表：2008年9月我国电力进出口金额 209

图表：2008年4季度我国电力进出口金额 209

图表：2008年10月我国电力进出口金额 210

图表：2008年11月我国电力进出口金额 210

图表：2008年12月我国电力进出口金额 210

图表：2008年1-12月我国电力进出口数量 210

图表：2008年1季度我国电力进出口数量 210

图表：2008年1月我国电力进出口数量 210

图表：2008年2月我国电力进出口数量 210

图表：2008年3月我国电力进出口数量 210

图表：2008年2季度我国电力进出口数量 211

图表：2008年4月我国电力进出口数量 211

图表：2008年5月我国电力进出口数量 211

图表：2008年6月我国电力进出口数量 211

图表：2008年3季度我国电力进出口数量 211

图表：2008年7月我国电力进出口数量 211

图表：2008年8月我国电力进出口数量 211

图表：2008年9月我国电力进出口数量 211

图表：2008年4季度我国电力进出口数量 212

图表：2008年10月我国电力进出口数量 212

图表：2008年11月我国电力进出口数量 212

图表：2008年12月我国电力进出口数量 212

图表：2008年1-12月我国电力进口金额 212

图表：2008年1季度我国电力进口金额 212

图表：2008年1月我国电力进口金额 212

图表：2008年2月我国电力进口金额 213

图表：2008年3月我国电力进口金额 213

图表：2008年2季度我国电力进口金额 213

图表：2008年4月我国电力进口金额 213

图表：2008年5月我国电力进口金额 213

图表：2008年6月我国电力进口金额 213

图表：2008年3季度我国电力进口金额 213

图表：2008年7月我国电力进口金额 213

图表：2008年8月我国电力进口金额 214

图表：2008年9月我国电力进口金额 214

图表：2008年4季度我国电力进口金额 214

图表：2008年10月我国电力进口金额 214

图表：2008年11月我国电力进口金额 214

图表：2008年12月我国电力进口金额 214

图表：2008年1-12月我国电力进口数量 214

图表：2008年1季度我国电力进口数量 214

图表：2008年1月我国电力进口数量 215

图表：2008年2月我国电力进口数量 215

图表：2008年3月我国电力进口数量 215

图表：2008年2季度我国电力进口数量 215

图表：2008年4月我国电力进口数量 215

图表：2008年5月我国电力进口数量 215

图表：2008年6月我国电力进口数量 215

图表：2008年3季度我国电力进口数量 215

图表：2008年7月我国电力进口数量 216

图表：2008年8月我国电力进口数量 216

图表：2008年9月我国电力进口数量 216

图表：2008年4季度我国电力进口数量 216

图表：2008年10月我国电力进口数量 216

图表：2008年11月我国电力进口数量 216

图表：2008年12月我国电力进口数量 216

图表：2008年1-12月我国电力出口金额 217

图表：2008年1季度我国电力出口金额 217

图表：2008年1月我国电力出口金额 217

图表：2008年2月我国电力出口金额 217

图表：2008年3月我国电力出口金额 217

图表：2008年2季度我国电力出口金额 217

图表：2008年4月我国电力出口金额 217

图表：2008年5月我国电力出口金额 218

图表：2008年6月我国电力出口金额 218

图表：2008年3季度我国电力出口金额 218

图表：2008年7月我国电力出口金额 218

图表：2008年8月我国电力出口金额 218

图表：2008年9月我国电力出口金额 218

图表：2008年4季度我国电力出口金额 218

图表：2008年10月我国电力出口金额 218

图表：2008年11月我国电力出口金额 219

图表：2008年12月我国电力出口金额 219

图表：2008年1-12月我国电力出口数量 219

图表：2008年1季度我国电力出口数量 219

图表：2008年1月我国电力出口数量 219

图表：2008年2月我国电力出口数量 219

图表：2008年3月我国电力出口数量 219

图表：2008年2季度我国电力出口数量 219

图表：2008年4月我国电力出口数量 220

图表：2008年5月我国电力出口数量 220

图表：2008年6月我国电力出口数量 220

图表：2008年3季度我国电力出口数量 220

图表：2008年7月我国电力出口数量 220

图表：2008年8月我国电力出口数量 220

图表：2008年9月我国电力出口数量 220

图表：2008年4季度我国电力出口数量 220

图表：2008年10月我国电力出口数量 221

图表：2008年11月我国电力出口数量 221

图表：2008年12月我国电力出口数量 221

图表：2008年1-12月我国汽轮机进出口金额 221

图表：2008年1季度我国汽轮机进出口金额 221

图表：2008年1月我国汽轮机进出口金额 221

图表：2008年2月我国汽轮机进出口金额 221

图表：2008年3月我国汽轮机进出口金额 222

图表：2008年2季度我国汽轮机进出口金额 222

图表：2008年4月我国汽轮机进出口金额 222

图表：2008年5月我国汽轮机进出口金额 222

图表：2008年6月我国汽轮机进出口金额 222

图表：2008年3季度我国汽轮机进出口金额 222

图表：2008年7月我国汽轮机进出口金额 222

图表：2008年8月我国汽轮机进出口金额 222

图表：2008年9月我国汽轮机进出口金额 223

图表：2008年4季度我国汽轮机进出口金额 223

图表：2008年10月我国汽轮机进出口金额 223

图表：2008年11月我国汽轮机进出口金额 223

图表：2008年12月我国汽轮机进出口金额 223

图表：2008年1-12月我国汽轮机进出口数量 223

图表：2008年1季度我国汽轮机进出口数量 223

图表：2008年1月我国汽轮机进出口数量 223

图表：2008年2月我国汽轮机进出口数量 224

图表：2008年3月我国汽轮机进出口数量 224

图表：2008年2季度我国汽轮机进出口数量 224

图表：2008年4月我国汽轮机进出口数量 224

图表：2008年5月我国汽轮机进出口数量 224

图表：2008年6月我国汽轮机进出口数量 224

图表：2008年3季度我国汽轮机进出口数量 224

图表：2008年7月我国汽轮机进出口数量 224

图表：2008年8月我国汽轮机进出口数量 225

图表：2008年9月我国汽轮机进出口数量 225

图表：2008年4季度我国汽轮机进出口数量 225

图表：2008年10月我国汽轮机进出口数量 225

图表：2008年11月我国汽轮机进出口数量 225

图表：2008年12月我国汽轮机进出口数量 225

图表：2008年1-12月我国汽轮机进口金额 225

图表：2008年1季度我国汽轮机进口金额 225

图表：2008年2季度我国汽轮机进口金额 226

图表：2008年3季度我国汽轮机进口金额 226

图表：2008年4季度我国汽轮机进口金额 226

图表：2008年1-12月我国汽轮机进口数量 226

图表：2008年1季度我国汽轮机进口数量 226

图表：2008年2季度我国汽轮机进口数量 226

图表：2008年3季度我国汽轮机进口数量 226

图表：2008年4季度我国汽轮机进口数量 226

图表：2008年1-12月我国汽轮机出口金额 227

图表：2008年1季度我国汽轮机出口金额 227

图表：2008年2季度我国汽轮机出口金额 227

图表：2008年3季度我国汽轮机出口金额 227

图表：2008年4季度我国汽轮机出口金额 227

图表：2008年1-12月我国汽轮机出口数量 227

图表：2008年1季度我国汽轮机出口数量 227

图表：2008年2季度我国汽轮机出口数量 228

图表：2008年3季度我国汽轮机出口数量 228

图表：2008年4季度我国汽轮机出口数量 228

图表：2008年1-12月我国水轮机进出口金额 228

图表：2008年1季度我国水轮机进出口金额 228

图表：2008年1月我国水轮机进出口金额 228

图表：2008年2月我国水轮机进出口金额 228

图表：2008年3月我国水轮机进出口金额 228

图表：2008年2季度我国水轮机进出口金额 229

图表：2008年4月我国水轮机进出口金额 229

图表：2008年5月我国水轮机进出口金额 229

图表：2008年6月我国水轮机进出口金额 229

图表：2008年3季度我国水轮机进出口金额 229

图表：2008年7月我国水轮机进出口金额 229

图表：2008年8月我国水轮机进出口金额 229

图表：2008年9月我国水轮机进出口金额 229

图表：2008年4季度我国水轮机进出口金额 230

图表：2008年10月我国水轮机进出口金额 230

图表：2008年11月我国水轮机进出口金额 230

图表：2008年12月我国水轮机进出口金额 230

图表：2008年1-12月我国水轮机进出口数量 230

图表：2008年1季度我国水轮机进出口数量 230

图表：2008年1月我国水轮机进出口数量 230

图表：2008年2月我国水轮机进出口数量 230

图表：2008年3月我国水轮机进出口数量 231

图表：2008年2季度我国水轮机进出口数量 231

图表：2008年4月我国水轮机进出口数量 231

图表：2008年5月我国水轮机进出口数量 231

图表：2008年6月我国水轮机进出口数量 231

图表：2008年3季度我国水轮机进出口数量 231

图表：2008年7月我国水轮机进出口数量 231

图表：2008年8月我国水轮机进出口数量 231

图表：2008年9月我国水轮机进出口数量 232

图表：2008年4季度我国水轮机进出口数量 232

图表：2008年10月我国水轮机进出口数量 232

图表：2008年11月我国水轮机进出口数量 232

图表：2008年12月我国水轮机进出口数量 232

图表：2008年1-12月我国水轮机进口金额 232

图表：2008年1季度我国水轮机进口金额 232

图表：2008年2季度我国水轮机进口金额 232

图表：2008年3季度我国水轮机进口金额 233

图表：2008年4季度我国水轮机进口金额 233

图表：2008年1-12月我国水轮机进口数量 233

图表：2008年1季度我国水轮机进口数量 233

图表：2008年2季度我国水轮机进口数量 233

图表：2008年3季度我国水轮机进口数量 233

图表：2008年4季度我国水轮机进口数量 233

图表：2008年1-12月我国水轮机出口金额 234

图表：2008年1季度我国水轮机出口金额 234

图表：2008年2季度我国水轮机出口金额 234

图表：2008年3季度我国水轮机出口金额 234

图表：2008年4季度我国水轮机出口金额 234

图表：2008年1-12月我国水轮机出口数量 234

图表：2008年1季度我国水轮机出口数量 234

图表：2008年2季度我国水轮机出口数量 235

图表：2008年3季度我国水轮机出口数量 235

图表：2008年4季度我国水轮机出口数量 235

图表：2006-2011年湖南省电力生产产业主营业务成本 235

图表：2006-2011年湖南省电力生产产业费用情况 236

图表：2006-2011年湖南省电力生产产业利润总额 237

图表：2006-2011年湖南省电力生产产业亏损面 237

图表：2006年1-12月水力发电量湖南省合计 239

图表：2007年1-12月水力发电量湖南省合计 239

图表：2008年1-12月水力发电量湖南省合计 239

图表：2009年1-12月水力发电量湖南省合计 239

图表：2010年1-12月水力发电量湖南省合计 239

图表：2006年1-12月发电量湖南省合计 240

图表：2007年1-12月发电量湖南省合计 240

图表：2008年1-12月发电量湖南省合计 240

图表：2009年1-12月发电量湖南省合计 240

图表：2010年1-12月发电量湖南省合计 240

图表：2009年1-12月水轮发电机组湖南省合计 240

图表：2010年1-12月水轮发电机组湖南省合计 240

图表：2009年1-12月电站水轮机产量湖南省合计 241

图表：2010年1-12月电站水轮机产量湖南省合计 241

图表：2010年1-12月电站水轮机产量广东省合计 241

图表：2006年1-12月水力发电量全国合计 241

图表：2006年1-12月水力发电量北京市合计 241

图表：2006年1-12月水力发电量河北省合计 241

图表：2006年1-12月水力发电量山西省合计 241

图表：2006年1-12月水力发电量内蒙古合计 242

图表：2006年1-12月水力发电量辽宁省合计 242

图表：2006年1-12月水力发电量吉林省合计 242

图表：2006年1-12月水力发电量黑龙江合计 242

图表：2006年1-12月水力发电量江苏省合计 242

图表：2006年1-12月水力发电量浙江省合计 242

图表：2006年1-12月水力发电量安徽省合计 242

图表：2006年1-12月水力发电量福建省合计 242

图表：2006年1-12月水力发电量江西省合计 243

图表：2006年1-12月水力发电量山东省合计 243

图表：2006年1-12月水力发电量河南省合计 243

图表：2006年1-12月水力发电量湖北省合计 243

图表：2006年1-12月水力发电量广东省合计 243

图表：2006年1-12月水力发电量广西区合计 243

图表：2006年1-12月水力发电量海南省合计 243

图表：2006年1-12月水力发电量重庆市合计 243

图表：2006年1-12月水力发电量四川省合计 244

图表：2006年1-12月水力发电量贵州省合计 244
图表：2006年1-12月水力发电量云南省合计 244
图表：2006年1-12月水力发电量西藏区合计 244
图表：2006年1-12月水力发电量陕西省合计 244
图表：2006年1-12月水力发电量甘肃省合计 244
图表：2006年1-12月水力发电量青海省合计 244
图表：2006年1-12月水力发电量宁夏区合计 244
图表：2006年1-12月水力发电量新疆区合计 245
图表：2007年1-12月水力发电量全国合计 245
图表：2007年1-12月水力发电量北京市合计 245
图表：2007年1-12月水力发电量河北省合计 245
图表：2007年1-12月水力发电量山西省合计 245
图表：2007年1-12月水力发电量内蒙古合计 245
图表：2007年1-12月水力发电量辽宁省合计 245
图表：2007年1-12月水力发电量吉林省合计 245
图表：2007年1-12月水力发电量黑龙江合计 246
图表：2007年1-12月水力发电量江苏省合计 246
图表：2007年1-12月水力发电量浙江省合计 246
图表：2007年1-12月水力发电量安徽省合计 246
图表：2007年1-12月水力发电量福建省合计 246
图表：2007年1-12月水力发电量江西省合计 246
图表：2007年1-12月水力发电量山东省合计 246
图表：2007年1-12月水力发电量河南省合计 246
图表：2007年1-12月水力发电量湖北省合计 247
图表：2007年1-12月水力发电量广东省合计 247
图表：2007年1-12月水力发电量广西区合计 247
图表：2007年1-12月水力发电量海南省合计 247
图表：2007年1-12月水力发电量重庆市合计 247
图表：2007年1-12月水力发电量四川省合计 247
图表：2007年1-12月水力发电量贵州省合计 247
图表：2007年1-12月水力发电量云南省合计 247
图表：2007年1-12月水力发电量西藏区合计 248

图表：2007年1-12月水力发电量陕西省合计 248
图表：2007年1-12月水力发电量甘肃省合计 248
图表：2007年1-12月水力发电量青海省合计 248
图表：2007年1-12月水力发电量宁夏区合计 248
图表：2007年1-12月水力发电量新疆区合计 248
图表：2008年1-12月水力发电量全国合计 248
图表：2008年1-12月水力发电量北京市合计 248
图表：2008年1-12月水力发电量河北省合计 249
图表：2008年1-12月水力发电量山西省合计 249
图表：2008年1-12月水力发电量内蒙古合计 249
图表：2008年1-12月水力发电量辽宁省合计 249
图表：2008年1-12月水力发电量吉林省合计 249
图表：2008年1-12月水力发电量黑龙江合计 249
图表：2008年1-12月水力发电量江苏省合计 249
图表：2008年1-12月水力发电量浙江省合计 249
图表：2008年1-12月水力发电量安徽省合计 250
图表：2008年1-12月水力发电量福建省合计 250
图表：2008年1-12月水力发电量江西省合计 250
图表：2008年1-12月水力发电量山东省合计 250
图表：2008年1-12月水力发电量河南省合计 250
图表：2008年1-12月水力发电量湖北省合计 250
图表：2008年1-12月水力发电量广东省合计 250
图表：2008年1-12月水力发电量广西区合计 250
图表：2008年1-12月水力发电量海南省合计 251
图表：2008年1-12月水力发电量重庆市合计 251
图表：2008年1-12月水力发电量四川省合计 251
图表：2008年1-12月水力发电量贵州省合计 251
图表：2008年1-12月水力发电量云南省合计 251
图表：2008年1-12月水力发电量西藏区合计 251
图表：2008年1-12月水力发电量陕西省合计 251
图表：2008年1-12月水力发电量甘肃省合计 251
图表：2008年1-12月水力发电量青海省合计 252

图表：2008年1-12月水力发电量宁夏区合计 252
图表：2008年1-12月水力发电量新疆区合计 252
图表：2009年1-12月水力发电量全国合计 252
图表：2009年1-12月水力发电量北京市合计 252
图表：2009年1-12月水力发电量河北省合计 252
图表：2009年1-12月水力发电量山西省合计 252
图表：2009年1-12月水力发电量内蒙古合计 252
图表：2009年1-12月水力发电量辽宁省合计 253
图表：2009年1-12月水力发电量吉林省合计 253
图表：2009年1-12月水力发电量黑龙江合计 253
图表：2009年1-12月水力发电量江苏省合计 253
图表：2009年1-12月水力发电量浙江省合计 253
图表：2009年1-12月水力发电量安徽省合计 253
图表：2009年1-12月水力发电量福建省合计 253
图表：2009年1-12月水力发电量江西省合计 253
图表：2009年1-12月水力发电量山东省合计 254
图表：2009年1-12月水力发电量河南省合计 254
图表：2009年1-12月水力发电量湖北省合计 254
图表：2009年1-12月水力发电量广东省合计 254
图表：2009年1-12月水力发电量广西区合计 254
图表：2009年1-12月水力发电量海南省合计 254
图表：2009年1-12月水力发电量重庆市合计 254
图表：2009年1-12月水力发电量四川省合计 254
图表：2009年1-12月水力发电量贵州省合计 255
图表：2009年1-12月水力发电量云南省合计 255
图表：2009年1-12月水力发电量西藏区合计 255
图表：2009年1-12月水力发电量陕西省合计 255
图表：2009年1-12月水力发电量甘肃省合计 255
图表：2009年1-12月水力发电量青海省合计 255
图表：2009年1-12月水力发电量宁夏区合计 255
图表：2009年1-12月水力发电量新疆区合计 255
图表：2010年1-12月水力发电量全国合计 256

图表：2010年1-12月水力发电量北京市合计 256
图表：2010年1-12月水力发电量河北省合计 256
图表：2010年1-12月水力发电量山西省合计 256
图表：2010年1-12月水力发电量内蒙古合计 256
图表：2010年1-12月水力发电量辽宁省合计 256
图表：2010年1-12月水力发电量吉林省合计 256
图表：2010年1-12月水力发电量黑龙江合计 256
图表：2010年1-12月水力发电量江苏省合计 257
图表：2010年1-12月水力发电量浙江省合计 257
图表：2010年1-12月水力发电量安徽省合计 257
图表：2010年1-12月水力发电量福建省合计 257
图表：2010年1-12月水力发电量江西省合计 257
图表：2010年1-12月水力发电量山东省合计 257
图表：2010年1-12月水力发电量河南省合计 257
图表：2010年1-12月水力发电量湖北省合计 257
图表：2010年1-12月水力发电量广东省合计 258
图表：2010年1-12月水力发电量广西区合计 258
图表：2010年1-12月水力发电量海南省合计 258
图表：2010年1-12月水力发电量重庆市合计 258
图表：2010年1-12月水力发电量四川省合计 258
图表：2010年1-12月水力发电量贵州省合计 258
图表：2010年1-12月水力发电量云南省合计 258
图表：2010年1-12月水力发电量西藏区合计 258
图表：2010年1-12月水力发电量陕西省合计 259
图表：2010年1-12月水力发电量甘肃省合计 259
图表：2010年1-12月水力发电量青海省合计 259
图表：2010年1-12月水力发电量宁夏区合计 259
图表：2010年1-12月水力发电量新疆区合计 259
图表：2006年1-12月发电量全国合计 259
图表：2006年1-12月发电量北京市合计 259
图表：2006年1-12月发电量天津市合计 260
图表：2006年1-12月发电量河北省合计 260

图表：2006年1-12月发电量山西省合计 260
图表：2006年1-12月发电量内蒙古合计 260
图表：2006年1-12月发电量辽宁省合计 260
图表：2006年1-12月发电量吉林省合计 260
图表：2006年1-12月发电量黑龙江合计 260
图表：2006年1-12月发电量上海市合计 260
图表：2006年1-12月发电量江苏省合计 261
图表：2006年1-12月发电量浙江省合计 261
图表：2006年1-12月发电量安徽省合计 261
图表：2006年1-12月发电量福建省合计 261
图表：2006年1-12月发电量江西省合计 261
图表：2006年1-12月发电量山东省合计 261
图表：2006年1-12月发电量河南省合计 261
图表：2006年1-12月发电量湖北省合计 261
图表：2006年1-12月发电量广东省合计 262
图表：2006年1-12月发电量广西区合计 262
图表：2006年1-12月发电量海南省合计 262
图表：2006年1-12月发电量重庆市合计 262
图表：2006年1-12月发电量四川省合计 262
图表：2006年1-12月发电量贵州省合计 262
图表：2006年1-12月发电量云南省合计 262
图表：2006年1-12月发电量西藏区合计 262
图表：2006年1-12月发电量陕西省合计 263
图表：2006年1-12月发电量甘肃省合计 263
图表：2006年1-12月发电量青海省合计 263
图表：2006年1-12月发电量宁夏区合计 263
图表：2006年1-12月发电量新疆区合计 263
图表：2007年1-12月发电量全国合计 263
图表：2007年1-12月发电量北京市合计 263
图表：2007年1-12月发电量天津市合计 263
图表：2007年1-12月发电量河北省合计 264
图表：2007年1-12月发电量山西省合计 264

图表：2007年1-12月发电量内蒙古合计 264
图表：2007年1-12月发电量辽宁省合计 264
图表：2007年1-12月发电量吉林省合计 264
图表：2007年1-12月发电量黑龙江合计 264
图表：2007年1-12月发电量上海市合计 264
图表：2007年1-12月发电量江苏省合计 264
图表：2007年1-12月发电量浙江省合计 265
图表：2007年1-12月发电量安徽省合计 265
图表：2007年1-12月发电量福建省合计 265
图表：2007年1-12月发电量江西省合计 265
图表：2007年1-12月发电量山东省合计 265
图表：2007年1-12月发电量河南省合计 265
图表：2007年1-12月发电量湖北省合计 265
图表：2007年1-12月发电量广东省合计 265
图表：2007年1-12月发电量广西区合计 266
图表：2007年1-12月发电量海南省合计 266
图表：2007年1-12月发电量重庆市合计 266
图表：2007年1-12月发电量四川省合计 266
图表：2007年1-12月发电量贵州省合计 266
图表：2007年1-12月发电量云南省合计 266
图表：2007年1-12月发电量西藏区合计 266
图表：2007年1-12月发电量陕西省合计 266
图表：2007年1-12月发电量甘肃省合计 267
图表：2007年1-12月发电量青海省合计 267
图表：2007年1-12月发电量宁夏区合计 267
图表：2007年1-12月发电量新疆区合计 267
图表：2008年1-12月发电量全国合计 267
图表：2008年1-12月发电量北京市合计 267
图表：2008年1-12月发电量天津市合计 267
图表：2008年1-12月发电量河北省合计 267
图表：2008年1-12月发电量山西省合计 268
图表：2008年1-12月发电量内蒙古合计 268

图表：2008年1-12月发电量辽宁省合计 268
图表：2008年1-12月发电量吉林省合计 268
图表：2008年1-12月发电量黑龙江合计 268
图表：2008年1-12月发电量上海市合计 268
图表：2008年1-12月发电量江苏省合计 268
图表：2008年1-12月发电量浙江省合计 268
图表：2008年1-12月发电量安徽省合计 269
图表：2008年1-12月发电量福建省合计 269
图表：2008年1-12月发电量江西省合计 269
图表：2008年1-12月发电量山东省合计 269
图表：2008年1-12月发电量河南省合计 269
图表：2008年1-12月发电量湖北省合计 269
图表：2008年1-12月发电量广东省合计 269
图表：2008年1-12月发电量广西区合计 269
图表：2008年1-12月发电量海南省合计 270
图表：2008年1-12月发电量重庆市合计 270
图表：2008年1-12月发电量四川省合计 270
图表：2008年1-12月发电量贵州省合计 270
图表：2008年1-12月发电量云南省合计 270
图表：2008年1-12月发电量西藏区合计 270
图表：2008年1-12月发电量陕西省合计 270
图表：2008年1-12月发电量甘肃省合计 270
图表：2008年1-12月发电量青海省合计 271
图表：2008年1-12月发电量宁夏区合计 271
图表：2008年1-12月发电量新疆区合计 271
图表：2009年1-12月发电量全国合计 271
图表：2009年1-12月发电量北京市合计 271
图表：2009年1-12月发电量天津市合计 271
图表：2009年1-12月发电量河北省合计 271
图表：2009年1-12月发电量山西省合计 271
图表：2009年1-12月发电量内蒙古合计 272
图表：2009年1-12月发电量辽宁省合计 272

图表：2009年1-12月发电量吉林省合计 272
图表：2009年1-12月发电量黑龙江合计 272
图表：2009年1-12月发电量上海市合计 272
图表：2009年1-12月发电量江苏省合计 272
图表：2009年1-12月发电量浙江省合计 272
图表：2009年1-12月发电量安徽省合计 272
图表：2009年1-12月发电量福建省合计 273
图表：2009年1-12月发电量江西省合计 273
图表：2009年1-12月发电量山东省合计 273
图表：2009年1-12月发电量河南省合计 273
图表：2009年1-12月发电量湖北省合计 273
图表：2009年1-12月发电量广东省合计 273
图表：2009年1-12月发电量广西区合计 273
图表：2009年1-12月发电量海南省合计 273
图表：2009年1-12月发电量重庆市合计 274
图表：2009年1-12月发电量四川省合计 274
图表：2009年1-12月发电量贵州省合计 274
图表：2009年1-12月发电量云南省合计 274
图表：2009年1-12月发电量西藏区合计 274
图表：2009年1-12月发电量陕西省合计 274
图表：2009年1-12月发电量甘肃省合计 274
图表：2009年1-12月发电量青海省合计 274
图表：2009年1-12月发电量宁夏区合计 275
图表：2009年1-12月发电量新疆区合计 275
图表：2010年1-12月发电量全国合计 275
图表：2010年1-12月发电量北京市合计 275
图表：2010年1-12月发电量天津市合计 275
图表：2010年1-12月发电量河北省合计 275
图表：2010年1-12月发电量山西省合计 275
图表：2010年1-12月发电量内蒙古合计 275
图表：2010年1-12月发电量辽宁省合计 276
图表：2010年1-12月发电量吉林省合计 276

图表：2010年1-12月发电量黑龙江合计 276
图表：2010年1-12月发电量上海市合计 276
图表：2010年1-12月发电量江苏省合计 276
图表：2010年1-12月发电量浙江省合计 276
图表：2010年1-12月发电量安徽省合计 276
图表：2010年1-12月发电量福建省合计 276
图表：2010年1-12月发电量江西省合计 277
图表：2010年1-12月发电量山东省合计 277
图表：2010年1-12月发电量河南省合计 277
图表：2010年1-12月发电量湖北省合计 277
图表：2010年1-12月发电量广东省合计 277
图表：2010年1-12月发电量广西区合计 277
图表：2010年1-12月发电量海南省合计 277
图表：2010年1-12月发电量重庆市合计 277
图表：2010年1-12月发电量四川省合计 278
图表：2010年1-12月发电量贵州省合计 278
图表：2010年1-12月发电量云南省合计 278
图表：2010年1-12月发电量西藏区合计 278
图表：2010年1-12月发电量陕西省合计 278
图表：2010年1-12月发电量甘肃省合计 278
图表：2010年1-12月发电量青海省合计 278
图表：2010年1-12月发电量宁夏区合计 278
图表：2010年1-12月发电量新疆区合计 279
图表：2009年1-12月火力发电量全国合计 279
图表：2009年1-12月火力发电量北京市合计 279
图表：2009年1-12月火力发电量天津市合计 279
图表：2009年1-12月火力发电量河北省合计 279
图表：2009年1-12月火力发电量山西省合计 279
图表：2009年1-12月火力发电量内蒙古合计 279
图表：2009年1-12月火力发电量辽宁省合计 279
图表：2009年1-12月火力发电量吉林省合计 280
图表：2009年1-12月火力发电量黑龙江合计 280

图表：2009年1-12月火力发电量上海市合计 280
图表：2009年1-12月火力发电量江苏省合计 280
图表：2009年1-12月火力发电量浙江省合计 280
图表：2009年1-12月火力发电量安徽省合计 280
图表：2009年1-12月火力发电量福建省合计 280
图表：2009年1-12月火力发电量江西省合计 280
图表：2009年1-12月火力发电量山东省合计 281
图表：2009年1-12月火力发电量河南省合计 281
图表：2009年1-12月火力发电量湖北省合计 281
图表：2009年1-12月火力发电量湖南省合计 281
图表：2009年1-12月火力发电量广东省合计 281
图表：2009年1-12月火力发电量广西区合计 281
图表：2009年1-12月火力发电量海南省合计 281
图表：2009年1-12月火力发电量重庆市合计 281
图表：2009年1-12月火力发电量四川省合计 282
图表：2009年1-12月火力发电量贵州省合计 282
图表：2009年1-12月火力发电量云南省合计 282
图表：2009年1-12月火力发电量西藏区合计 282
图表：2009年1-12月火力发电量陕西省合计 282
图表：2009年1-12月火力发电量甘肃省合计 282
图表：2009年1-12月火力发电量青海省合计 282
图表：2009年1-12月火力发电量宁夏区合计 282
图表：2009年1-12月火力发电量新疆区合计 283
图表：2009年1-12月水轮发电机组全国合计 283
图表：2009年1-12月水轮发电机组天津市合计 283
图表：2009年1-12月水轮发电机组黑龙江合计 283
图表：2009年1-12月水轮发电机组浙江省合计 283
图表：2009年1-12月水轮发电机组安徽省合计 283
图表：2009年1-12月水轮发电机组福建省合计 283
图表：2009年1-12月水轮发电机组江西省合计 284
图表：2009年1-12月水轮发电机组河南省合计 284
图表：2009年1-12月水轮发电机组湖北省合计 284

图表：2009年1-12月水轮发电机组广东省合计 284
图表：2009年1-12月水轮发电机组广西区合计 284
图表：2009年1-12月水轮发电机组重庆市合计 284
图表：2009年1-12月水轮发电机组四川省合计 284
图表：2009年1-12月水轮发电机组云南省合计 284
图表：2010年1-12月水轮发电机组全国合计 285
图表：2010年1-12月水轮发电机组天津市合计 285
图表：2010年1-12月水轮发电机组黑龙江合计 285
图表：2010年1-12月水轮发电机组浙江省合计 285
图表：2010年1-12月水轮发电机组安徽省合计 285
图表：2010年1-12月水轮发电机组福建省合计 285
图表：2010年1-12月水轮发电机组江西省合计 285
图表：2010年1-12月水轮发电机组河南省合计 285
图表：2010年1-12月水轮发电机组湖北省合计 286
图表：2010年1-12月水轮发电机组广东省合计 286
图表：2010年1-12月水轮发电机组广西区合计 286
图表：2010年1-12月水轮发电机组重庆市合计 286
图表：2010年1-12月水轮发电机组四川省合计 286
图表：2010年1-12月水轮发电机组云南省合计 286
图表：2010年1-12月水轮发电机组甘肃省合计 286
图表：2009年1-12月电站水轮机产量全国合计 286
图表：2009年1-12月电站水轮机产量江苏省合计 287
图表：2009年1-12月电站水轮机产量浙江省合计 287
图表：2009年1-12月电站水轮机产量福建省合计 287
图表：2009年1-12月电站水轮机产量江西省合计 287
图表：2009年1-12月电站水轮机产量湖北省合计 287
图表：2009年1-12月电站水轮机产量广东省合计 287
图表：2009年1-12月电站水轮机产量广西区合计 287
图表：2009年1-12月电站水轮机产量重庆市合计 287
图表：2009年1-12月电站水轮机产量四川省合计 288
图表：2010年1-12月电站水轮机产量全国合计 288
图表：2010年1-12月电站水轮机产量天津市合计 288

图表：2010年1-12月电站水轮机产量江苏省合计 288
图表：2010年1-12月电站水轮机产量浙江省合计 288
图表：2010年1-12月电站水轮机产量福建省合计 288
图表：2010年1-12月电站水轮机产量江西省合计 288
图表：2010年1-12月电站水轮机产量湖北省合计 288
图表：2010年1-12月电站水轮机产量广西区合计 289
图表：2010年1-12月电站水轮机产量重庆市合计 289
图表：2010年1-12月电站水轮机产量四川省合计 289
图表：2011年1-4月水力发电量湖南省合计 289
图表：2011年1-4月发电量湖南省合计 289
图表：2011年1-4月水轮发电机组湖南省合计 289
图表：2011年1-4月电站水轮机产量湖南省合计 289
图表：2011年1-4月水力发电量全国合计 290
图表：2011年1-4月水力发电量北京市合计 290
图表：2011年1-4月水力发电量河北省合计 290
图表：2011年1-4月水力发电量山西省合计 290
图表：2011年1-4月水力发电量内蒙古合计 290
图表：2011年1-4月水力发电量辽宁省合计 290
图表：2011年1-4月水力发电量吉林省合计 290
图表：2011年1-4月水力发电量黑龙江合计 291
图表：2011年1-4月水力发电量江苏省合计 291
图表：2011年1-4月水力发电量浙江省合计 291
图表：2011年1-4月水力发电量安徽省合计 291
图表：2011年1-4月水力发电量福建省合计 291
图表：2011年1-4月水力发电量江西省合计 291
图表：2011年1-4月水力发电量山东省合计 291
图表：2011年1-4月水力发电量河南省合计 291
图表：2011年1-4月水力发电量湖北省合计 292
图表：2011年1-4月水力发电量广东省合计 292
图表：2011年1-4月水力发电量广西区合计 292
图表：2011年1-4月水力发电量海南省合计 292
图表：2011年1-4月水力发电量重庆市合计 292

图表：2011年1-4月水力发电量四川省合计 292
图表：2011年1-4月水力发电量贵州省合计 292
图表：2011年1-4月水力发电量云南省合计 292
图表：2011年1-4月水力发电量西藏区合计 293
图表：2011年1-4月水力发电量陕西省合计 293
图表：2011年1-4月水力发电量甘肃省合计 293
图表：2011年1-4月水力发电量青海省合计 293
图表：2011年1-4月水力发电量宁夏区合计 293
图表：2011年1-4月水力发电量新疆区合计 293
图表：2011年1-4月发电量全国合计 293
图表：2011年1-4月发电量北京市合计 293
图表：2011年1-4月发电量天津市合计 294
图表：2011年1-4月发电量河北省合计 294
图表：2011年1-4月发电量山西省合计 294
图表：2011年1-4月发电量内蒙古合计 294
图表：2011年1-4月发电量辽宁省合计 294
图表：2011年1-4月发电量吉林省合计 294
图表：2011年1-4月发电量黑龙江合计 294
图表：2011年1-4月发电量上海市合计 294
图表：2011年1-4月发电量江苏省合计 295
图表：2011年1-4月发电量浙江省合计 295
图表：2011年1-4月发电量安徽省合计 295
图表：2011年1-4月发电量福建省合计 295
图表：2011年1-4月发电量江西省合计 295
图表：2011年1-4月发电量山东省合计 295
图表：2011年1-4月发电量河南省合计 295
图表：2011年1-4月发电量湖北省合计 295
图表：2011年1-4月发电量广东省合计 296
图表：2011年1-4月发电量广西区合计 296
图表：2011年1-4月发电量海南省合计 296
图表：2011年1-4月发电量重庆市合计 296
图表：2011年1-4月发电量四川省合计 296

图表：2011年1-4月发电量贵州省合计 296

图表：2011年1-4月发电量云南省合计 296

图表：2011年1-4月发电量西藏区合计 296

图表：2011年1-4月发电量陕西省合计 297

图表：2011年1-4月发电量甘肃省合计 297

图表：2011年1-4月发电量青海省合计 297

图表：2011年1-4月发电量宁夏区合计 297

图表：2011年1-4月发电量新疆区合计 297

图表：2011年1-4月水轮发电机组全国合计 297

图表：2011年1-4月水轮发电机组天津市合计 297

图表：2011年1-4月水轮发电机组黑龙江合计 297

图表：2011年1-4月水轮发电机组浙江省合计 298

图表：2011年1-4月水轮发电机组安徽省合计 298

图表：2011年1-4月水轮发电机组福建省合计 298

图表：2011年1-4月水轮发电机组江西省合计 298

图表：2011年1-4月水轮发电机组河南省合计 298

图表：2011年1-4月水轮发电机组湖北省合计 298

图表：2011年1-4月水轮发电机组广东省合计 298

图表：2011年1-4月水轮发电机组广西区合计 298

图表：2011年1-4月水轮发电机组重庆市合计 299

图表：2011年1-4月水轮发电机组四川省合计 299

图表：2011年1-4月水轮发电机组云南省合计 299

图表：2011年1-4月水轮发电机组甘肃省合计 299

图表：2011年1-4月电站水轮机产量全国合计 299

图表：2011年1-4月电站水轮机产量浙江省合计 299

图表：2011年1-4月电站水轮机产量江西省合计 299

图表：2011年1-4月电站水轮机产量湖北省合计 299

图表：2011年1-4月电站水轮机产量广西区合计 300

图表：2011年1-4月电站水轮机产量四川省合计 300

图表：水电阻接线原理图 316

图表：水电投资成本变化趋势 443

图表：2005年我国火电及水电平均上网电价比较 443

图表：三种开发模式优劣势比较 446

图表：重点地区水电基本建设按资金来源情况 449

图表：小水电发展基金框架设计 455

图表：2005年银行贷款与企业债券利率比较 458

图表：加拿大水电站债券市场融资 458

图表：两只典型电力企业债券发行情况 459

本研究咨询报告由在大量周密的市场调研基础上，主要依据了国家统计局、国家发改委、国务院发展研究中心、国家电力监管委员会、中国水利水电勘测设计协会、国家电网公司、国电信息中心、中国经济景气监测中心、国内外相关刊物的基础信息以及水电行业研究单位等公布和提供的大量资料，结合深入的市场调查资料，以独特精辟的视角，全面分析了水电行业发展的政策环境、水资源总体情况、行业发展现状、水电技术、水电设备市场、水电市场的竞争格局、重点企业等；且还展望了水电行业发展趋势及对行业前景做出了科学的预测，并研究了水电行业今后的发展投资策略，为水电企业在激烈的市场竞争中洞察先机，根据市场需求及时调整经营策略，为战略投资者选择恰当的投资时机和公司领导层做战略规划提供了准确的市场情报信息及科学的决策依据，同时对银行信贷部门也具有极大的参考价值。

详细请访问：<http://www.bosidata.com/shuili1107/W350437YU6.html>